REAL

TEXHWYECKUE JAHHbIE

3HAYEHUE

bpeHa

Konnekuus

CTpaHa npon3BOACTBa

Knacc nomeuieHmns

Tvn nomMelleHns

Twn KOBpPOJIMHA

Obwas TonwmHa

Bec

CocTtaB Bopca

BbicoTa Bopca

Bec Bopca

Tvn oCHOBbI

HamoTka cTaHOapTHOro pyJsioHa
Knacc noxapHoi onacHocTu (Pd)

MoXXapHO-TEXHUYECKNE XapaKTEPUCTUKN:
BOCMJIaMeHseMoCTb (B)

Mo>XapHO-TEXHNYECKNE XapaKTePUCTUKN:
abiMoobpaszoBaHue ([)

nO)KapHO-TEXHVI‘-IECKVIe XaPaKTEPUCTUKN: TOKCUNYHOCTb (T)

Mo>XapHO-TEXHNYECKNE XapaKTePUCTUKN:
pacnpocTpaHeHue naamenn (Pr)

YCTONYMBOCTb K BO3AEACTBUIO Mebenn Ha POIMKOBbLIX
HOXKax

VIHLEKC CHV)XEHNSA YPOBHS YAAPHOro LWyMa
AHTUCTaTMYeCKME CBONCTBA

CpoK ciy6bl
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IDEAL

CAR PET 400
BENbINA

22

CnanbHs, KabuHeT, rocTnHas
aBTOKOBPOJIMH
4.5 mm

1200 r/m’
100% PET

2.5 MM

400 r/m?
Granulate

50 M

KM5

B3

02
T3

P4

HU3KaA

22 nb
HeT

5 net
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EAL

KoBposivH
IDEAL / CAR PET 400
AKTyasibHbIl aCCOPTUMEHT PacLBETOK U WNPUH

CAR PET 400 2021 CAR PET 400 2206 CAR PET 400 2251

Wvpura: 2,0 M WvpuHa: 2,0 M WnpuHa: 2,0 M

N306paxxeHus AM3aiHOB MOTYT OT/ANYATLCS OT peasibHbIX 06pa3LoB NPOAYKLNN B CBA3U C 0COBEHHOCTAMY LiBETONEpPesayn Noamrpadrieckoro Npom3BoaCTBa.
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